
COUZAGiOWj 

i FECHA

esolución ING N° 3 ? / 2 4

Buenos Aires, de de 2024.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 4910/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 250: Técnico Jurídico designado 

por Resolución ING N° 73/23, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar al 

agrupamiento Técnico Jurídico de las Fiscalías Federales nros. 1 y 2 de San Isidro, 

conforme la convocatoria realizada por Resolución ING N° 38/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el aludido agrupamiento sean cubiertas por medio del 

mecanismo de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 64 del 

Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la 

Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Por ello,

RESUELVO:
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 250: 

Técnico Jurídico para las Fiscalías Federales nros. 1 y 2 de San Isidro, que figura como 

Anexo.



Anexo

L i s t a  D e f i n i t i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

Concurso N° 250: Técnico Jurídico

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración de 
Antecedentes

Nota
Final

1 Dios Juan
Ignacio 32654572 69937 70 22,2 92,2

2 Izzo Leonardo
Cesar 22297450 69950 65 18,2 ,83,2

3 Aragno Mariana
Vanesa 33446758 69971 65 15,3 80,3

4 Falcone Alejandro
Daniel 33155150 69947 62 17,5 79,5

5 Manino Maria De 
La Paz 29630750 69958 60 19,4 79,4

6 Benigno Maria
Florencia 32343740 69964 62 15,3 77,3

7 González
Berbery Florencia 36529172 69949 60 15,7 75,7

8 Rezzonico María José 38010380 69946 58 17,4 75,4

9 Esteve Diego
Martin 30592032 69942 47 26,7 73,7

10 Vanzini Marias 30600267 69938 70 3 73

11 Silvero Sara Maria 
Ivana 33683165 69973 58 13,7 71,7

11 Guadagni Luciana 25940029 69966 55 16,7 71,7
12 Surraco Juan Pablo 31874222 69957 58 13,2 71,2
13 Labal Tomas 33913353 69976 58 12,7 70,7
13 Valiente Marcos 32449037 69968 58 12,7 70,7

14 Alcain Lucía
Daniela 38893129 69939 61 9,5 70,5

15 Granger Emmanuel
Alejandro 33909074 69974 56 14,2 70,2

16 Dolcini Nadya
Samanta 26766297 69951 55 13,7 68,7

17 Sánchez Darío Raúl 29721347 69969 57 11,4 68,4
18 Borromeo Juan Pablo 35993840 69962 54 12,7 66,7

19 De León 
Audicio

Rubén
Victorio 27674500 69943 55 10,2 65,2

20 Diaz Nicolás
Martin 36493791 69944 53 10,7 63,7

20 Stropeni Marcela
Yudith 30365257 69953 49 14,7 63,7

21 Ohet Juan Cruz 38519464 69948 56 7 63

22 Viale Carmen
Beatriz 17073413 69972 41 17,7 58,7

23 Lambiase Juan
Ignacio 40007564 69967 53 5 58

24 Logioco Lucas 25628548 69959 42 14,9 56,9

25
Chavez María

Paula 34493099 69975 50 6,4 56,4



Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración de 
Antecedentes

Nota
Final

26 Pisarello Lucas 33716134 69965 47 9,2 56,2

27 Demarchi Claudio
Alejandro 28929746 69961 40 15,2 55,2

28 Tello Pablo
Sebastian 25001593 69945 40 14,2 54,2

29 Ottaviani Agustín
Elias 34819597 69955 43 8,4 51,4

30 Lifschitz Jonathan 33897423 69941 40 10,4 50,4

31 Severino Facundo
Tomas 39095409 69940 42 8,2 50,2


